Наименование учреждения
ПРИКАЗ

Дата                                                                                                           № _____
Об утверждении списков лиц,
уполномоченных для работы
в информационной системе

«АЦК-Финансы»
В связи с осуществлением юридически значимого электронного документооборота в информационной системе «АЦК-Финансы» (далее – Система) в целях выполнения функций по финансово-экономическому сопровождению, ведению бюджетного, налогового учета, и формирования отчетности (далее функции централизованной бухгалтерии) учреждений Верещагинского городского округа Пермского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список лиц, уполномоченных для работы в Системе с правом подписания электронной подписью электронных документов.
1.2. Список лиц, уполномоченных для работы в Системе без права подписания электронной подписью электронных документов.
1.3. Список учреждений Верещагинского городского округа Пермского края, по которым переданы функции централизованной бухгалтерии.

2. ________________ (указать должность и ФИО):

- подготовить необходимые документы для получения Сертификата ключа проверки электронной подписи;

- обеспечить работу в Системе через web-интерфейс.

3. Назначить ________________ (указать должность и ФИО) ответственным за эксплуатацию средств криптографической защиты информации (далее – СКЗИ) и ведение Журнала поэкземплярного учета СКЗИ.

4. Указанные в пункте 1 настоящего приказа уполномоченные сотрудники несут персональную ответственность за сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией в Системе.

5. Указанным в пункте 1 настоящего приказа уполномоченным сотрудникам запрещено передавать учетные данные третьим лицам.

6. Признать утратившим силу приказ _______________ (наименование организации) от ___________ (пример: 03 сентября 2013 г.)
№ ________ «наименование приказа».
7. Контроль за исполнением приказа возложить
на ________________ (указать должность и ФИО).
Руководитель учреждения                                           ___________/__________

                                                                                                УТВЕРЖДЕН

приказом_____________

от____________ № ____

Список лиц,
уполномоченных для работы в Системе
с правом подписания электронной подписью электронных документов
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Право подписи
	№ группы учреждений

	1.
	ФИО 1
	Директор
	Право второй подписи

	1,2

	2.
	ФИО 2
	Заместитель директора - главный бухгалтер
	Право второй подписи

	1,2

	3.

	ФИО 2
	Заместитель директора - главный бухгалтер
	Право второй подписи

	2

                                                                                                         УТВЕРЖДЕН

приказом_____________

от____________ № ____

Список лиц,
уполномоченных для работы в Системе
без права подписания электронной подписью электронных документов
Всех в алфавитном порядке
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	№ группы

учреждений

	1.
	ФИО 1

	1

	2.
	ФИО 2

	2

	3.
	ФИО 3

	2

	4.
	ФИО 4

	1

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

приказом_____________

от____________ № ____

Список
учреждений Верещагинского городского округа Пермского края,
по которым переданы функции централизованной бухгалтерии
	№ п\п
	Наименование учреждения
	Реквизиты соглашения о передаче полномочий (№ и дата документа)

	Группа учреждений № 1

	1
	Наименование 1
	№ _____ от _____

	2
	Наименование 2
	№ _____ от _____

	Группа учреждений № 2